
10.04.2021

KR REAL s.r.o.

KR REAL s.r.o.
Na P íkop  1047/17, 110 00 Praha

I O: 24219266

TISKOVÁ ZPRÁVA spole nosti KR REAL  s.r.o.

Společnost KR REAL s.r.o. vyrábí neinvazivní PCR testovací sady průmyslovým způsobem 

Testovací provoz při výrobě neinvazivních testovacích PCR sad pro detekci COVID 19 byl změněn 
v regulérní výrobní program. Produkt byl definitivně zařazen do standardního výrobního 
programu naší společnosti. 

Zájem o tyto výrobky výrazně vzrostl právě pro jednoduchost aplikace a rychlost 
vyhodnocení. Přesnost našeho kloktacího testu se pohybuje na 100%.  

V porovnání s testy, které jsou potřeba zasunout hluboko do nosohltanu, což je velmi nepříjemné, 
se jedná u našich kloktacích testů o neinvazivní metodu testování.

O naši kloktací PCR sadu mají zájem především instituce na Slovensku, které budou 
vyhodnocovat pozitivitu dětí, které díky našim testům opět začnou navštěvovat školní docházku.

Kapacita zpracování se po provedených testech ve výrobě přiblížila 5,5 mil. testů měsíčně.

O naše testy byl projeven výrazný zájem i v okolních zemích a výrobek tak bude 
exportován do zahraničí.




